

DEVIZ / ANTEMASURATOARE
„Executie lucrari de constructii la Pavilion Tehnic”

A. MANOPERA NORMATIV

NR. CRT	DENUMIREA LUCRARI	CANT	UM		ORE NORMATE	TOTAL
1	Spart mecanizat beton	6.50	mc	4.1.1	4.8	31.2
2	Spart manual beton	2.00	mc	4.1	8.6	17.2
3	Sapatura manuala	5.00	mc	4.8.1	2.4	12.0
4	Sapatura mecanizata	34.00	mc	4.8.2	0.1	3.4
5	Taiat beton cu masina cu disc diamantat	151.00	ml	4.24	0.3	45.3
6	Foraj gauri gujoane platforma beton	450.00	buc	4.179	0.1	45.0
7	Umplutura , inclusiv compactare	10.00	mc	4.8.3	0.8	8.0
8	Confectionat si montat armaturi	1,200.00	2kg	4.7	0.1	120.0
9	Confectionat si montat armaturi platforma	325.00	2kg	4.7	0.1	32.5
10	Confectie si montaj structuri metalice	720.00	kg	5.4	0.2	144.0
11	Cofraj	30.00	mp	4.14	0.7	21.0
12	Transport piatra sparta/ pamant prin purtare directa	4.50	t	4.194.2	3.0	13.5
13	Transport materiale prin purtare directa	10.00	t	4.194.2	3.0	30.0
14	Montat folie PVC (drum, alei, etc...)	4.50	10mp	4.129	0.1	0.5
15	Turnare beton , C12/15	5.00	mc	4.2	2.6	13.0
16	Turnare beton , C25/30	31.50	mc	4.2	2.6	81.9
17	Turnat asfalt BA 16 (45mp)	4.5	10mp	4.173.	0.7	3.2
18	Subturnare	9.00	mp	4.61.	0.2	1.8
	TOTAL ORE NORMATE 1	ORE				623.50
	TARIF SERVICE	RON / ORA				
	TOTAL MANOPERA	RON				

B. MATERIALE SI PIESE DE SCHIMB

NR. CRT	Denumire material	UM	AG					
			Pret unit	Valoare	UM	Cant	Pret unit	Valoare
1	Folie PVC				kg	90.00		
2	Beton C 12/15				mc	5.00		
3	Beton C 25/30				mc	33.00		
4	Asfalt BA 16				mc	2.50		
5	Cofraj				mc	4.00		
6	Confectie metalica diversa				kg	720.00		
7	Sika Mono Top 612				kg	225.00		
8	Armatura platforma				kg	650.00		
9	Armatura				kg	2400.00		
TOTAL MATERIALE								
COTA APROVIZIONARE		5.00%						
TOTAL GENERAL MATERIALE								

C. UTILAJE

NR. CRT	Denumire utilaj		Nr ore				Tarif orar	TOTAL
1	Autobasculanta pt transport pamant/moloz	ore	24.00					
2	Multifunctional pt montat/incarcat/descarcat	ore	24.00					
3	Cilindru compactor asphalt	ore	4.00					
4	Transport asphalt	ore	4.00					
5	Masina taiat beton	ore	24.00					
6	Autobetoniera transport beton	ore	15.00					
TOTAL UTILAJE		RON						

D. LUCRARI CU TERTII

NR. CRT	Denumire utilaj		BUC				Pret	TOTAL
1	Servicii Proiectare	buc	1.00					
TOTAL		RON						

TOTAL GENERAL A+B+C+D (fara materiale PLK)							RON fara TVA	
--	--	--	--	--	--	--	--------------	--

PETROTEL LUKOIL S.A.
SERVICIU CONSTRUCTII CAPITALE
SPECIALIST DEZIVE
DUMITRESCU CORNELIA

19.11.2024

[Handwritten signature]